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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JADWAL PERKULIAHAN PERIODE 2024 GANJIL

NIP :   198509-003 NIDN :   0307015903

Nama Dosen :   Dr. Ir. ABDUL MULTI, M.T.

No Kode Mata Kuliah SKS Ajar Smt Kelas Program Studi Hari Waktu Ruang

1 IN0101 Agama Islam 0.00 1 A Arsitektur Jumat 08:00 - 09:40 R-D2

2 EL2429 Seminar Tesis & Jurnal Ilmiah 1.50 4 Pasca Magister Teknik Elektro Jumat 17:00 - 18:00 MTE1

3 EL1507 Penggunaan Mesin Listrik 3.00 5 K Teknik Elektro Jumat 19:30 - 21:00 R. Pasca

4 EL2321 Ekonomi dan Audit Energi 1.00 3 Pasca Magister Teknik Elektro Sabtu 07:00 - 08:00 MTE1

Sabtu 08:00 - 09:00 MTE1

5 EL2320 Sistem Pembangkit dan Pengaman 1.00 3 Pasca Magister Teknik Elektro Sabtu 09:00 - 10:00 MTE1

Sabtu 10:00 - 11:00 MTE1

6 SP2102 Statistika Teknik Sipil 2.00 1 MTS Magister Teknik Sipil Sabtu 14:00 - 16:30 MTS2

Sabtu 16:30 - 19:00 MTS2

7 EL2101 Filsafat dan Metodologi Penelitian 1.00 1 Pasca Magister Teknik Elektro Sabtu 19:00 - 20:00 MTE3

Sabtu 20:00 - 21:00 MTE3

8 IN0101 Agama Islam 0.00 1 K Arsitektur

9 EL2319 Sistem Transmisi Tegangan Ekstra Tinggi 2.00 3 Pasca Magister Teknik Elektro

Total SKS 11.50
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

ISI PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER TEKNIK SIPIL

2024 GANJIL

Mata kuliah : SP2102 - Statistika Teknik Sipil Nama Kelas : MTS

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Sep
2024

28
Sep
2024

12
Okt
2024

12
Okt
2024

26
Okt
2024

26
Okt
2024

9
Nov
2024

9
Nov
2024

30
Nov
2024

30
Nov
2024

14
Des
2024

14
Des
2024

28
Des
2024

28
Des
2024

11
Jan
2025

11
Jan
2025

Peserta Reguler

1 23540005
RIO
DERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 23540006
AGUS BUDHY
PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 23540007
KUMALA
CHANDRA
YUGA S.

H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23540009 YULISTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23540010
HARUN
NAPITUPULU H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23540011
HASNI RIYAS
ALFINA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23540012 Syofian kadri H H H H H H H H H H H H H H H H

8 23540013
DEAN DARA
OKTAVIANI
CITRA YANDI

H H H H H H H H H H H H H H H H

9 23540014
MUHAMMAD
RIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 23540015
VEMBRI
AFFIANO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 23540016 Rudyanto
Sihombing

H H H H H H H H H H H H H H H H

12 23540017 DEWI
NOVIANA

H H H H H H H H H H H H H H H H

13 23540018
M. DAUD
UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23540019
GURID AJI
NAGORO

H H H H H H H H H H H H H H H H
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15 23540021 TUA
SITOHANG

H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23540022
RANDY
YONATHAN
RURUT

H H H H H H H H H H H H H H H H

17 24540001 Ahmad Shobirin H H H H H H H H H H H H H H H H

18 24540002
Erdin Ariel
Prasetyo Mooy H H H H H H H H H H H H H H H H

19 24540003 Moh. Sopyan H H H H H H H H H H H H H H H H

20 24540004
Desta
Promesetiyo
Bomo

H H H H H H H H H H H H H H H H

21 24540005 Prabowo
Suharto

H H H H H H H H H H H H H H H H

22 24540006
Stevy
Christopher
Assa

H H H H H H H H H H H H H H H H

23 24540007
Yohanes
Paulus
Djehabut

H H H H H H H H H H H H H H H H

24 24540008
Dominikus
Nowo Keraf H H H H H H H H H H H H H H H H

25 24540009
Hendriko Peter
Maufa H H H H H H H H H H H H H H H H

26 24540010 Rahmad Bagus
Prasetiyo

H H H H H H H H H H H H H H H H

27 24540011 Dodi
Chrisnugroho

H H H H H H H H H H H H H H H H

28 24540012 Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H H

29 24540013 Hapit Sugandi H H H H H H H H H H H H H H H H

30 24540014
Tri Ratna
Darma Putra H H H H H H H H H H H H H H H H
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Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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ISI PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER TEKNIK SIPIL

2024 GANJIL

Mata kuliah : SP2102 - Statistika Teknik Sipil Nama Kelas : MTS

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Sep
2024

28
Sep
2024

12
Okt
2024

12
Okt
2024

26
Okt
2024

26
Okt
2024

9
Nov
2024

9
Nov
2024

30
Nov
2024

30
Nov
2024

14
Des
2024

14
Des
2024

28
Des
2024

28
Des
2024

11
Jan
2025

11
Jan
2025

Peserta Reguler

31 24540015 Agus Erianto H H H H H H H H H H H H H H H H

32 24540016
Deden
Syaripudin H H H H H H H H H H H H H H H H

33 24540017
Sartono
Endiarso H H H H H H H H H H H H H H H H

34 24540018 Reyfika
Adiputri

H H H H H H H H H H H H H H H H

35 24540019 Doni Prabowo     H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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ISI PRESENSI DOSEN
MAGISTER TEKNIK SIPIL

2024 GANJIL

Mata kuliah : SP2102 - Statistika Teknik Sipil Nama Kelas : MTS

No NIP NAMA

TATAP MUKA

28
Sep
2024

28
Sep
2024

12
Okt
2024

12
Okt
2024

26
Okt
2024

26
Okt
2024

9
Nov
2024

9
Nov
2024

30
Nov
2024

30
Nov
2024

14
Des
2024

14
Des
2024

28
Des
2024

28
Des
2024

11
Jan
2025

11
Jan
2025

1 201709-001 Dr., Ir. M. ASRURIFAK, MT. H H H H H H H H         

2 198509-003 Dr. Ir. ABDUL MULTI, M.T.         H H H H H H H H
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MAGISTER TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Statistika Teknik Sipil Nama Kelas : MTS
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : SP2102 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

UTS
(35%)

UAS
(40%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23540005 RIO DERMAWAN 89.10 85.00 96.40 90.59 A ✔  
2 23540006 AGUS BUDHY PRASETYO 86.50 82.50 87.40 85.46 A ✔  

3 23540007
KUMALA CHANDRA YUGA
S.

83.80 80.00 95.40 87.11 A ✔
 

4 23540009 YULISTIAWAN 89.10 85.00 84.40 85.79 A ✔  
5 23540010 HARUN NAPITUPULU 86.50 82.50 92.40 87.46 A ✔  
6 23540011 HASNI RIYAS ALFINA 86.50 82.50 90.40 86.66 A ✔  
7 23540012 Syofian kadri 86.50 82.50 92.40 87.46 A ✔  

8 23540013
DEAN DARA OKTAVIANI
CITRA YANDI 83.80 80.00 97.40 87.91 A ✔

 

9 23540014 MUHAMMAD RIZKI 83.60 80.00 80.60 81.14 A ✔  
10 23540015 VEMBRI AFFIANO 86.50 82.50 95.60 88.74 A ✔  
11 23540016 Rudyanto Sihombing 89.10 85.00 97.40 90.99 A ✔  
12 23540017 DEWI NOVIANA 86.50 82.50 96.50 89.10 A ✔  
13 23540018 M. DAUD UTOMO 89.10 82.50 97.40 90.11 A ✔  
14 23540019 GURID AJI NAGORO 86.50 82.50 91.40 87.06 A ✔  
15 23540021 TUA SITOHANG 86.60 82.50 93.40 87.89 A ✔  

16 23540022 RANDY YONATHAN RURUT 86.50 82.50 88.60 85.94 A ✔  
17 24540001 Ahmad Shobirin 89.10 85.00 94.80 89.95 A ✔  
18 24540002 Erdin Ariel Prasetyo Mooy 86.50 82.50 81.90 83.26 A ✔  
19 24540003 Moh. Sopyan 86.50 82.50 85.40 84.66 A ✔  
20 24540004 Desta Promesetiyo Bomo 92.00 87.75 92.80 90.83 A ✔  
21 24540005 Prabowo Suharto 89.10 85.00 94.40 89.79 A ✔  
22 24540006 Stevy Christopher Assa 86.50 82.50 90.80 86.82 A ✔  

23 24540007 Yohanes Paulus Djehabut 83.50 80.00 85.40 83.04 A ✔  
24 24540008 Dominikus Nowo Keraf 86.50 82.50 84.90 84.46 A ✔  
25 24540009 Hendriko Peter Maufa 86.50 82.50 83.90 84.06 A ✔  
26 24540010 Rahmad Bagus Prasetiyo 89.10 85.00 87.40 86.99 A ✔  
27 24540011 Dodi Chrisnugroho 89.10 85.00 95.60 90.27 A ✔  
28 24540012 Prasetyo 86.50 82.50 87.40 85.46 A ✔  
29 24540013 Hapit Sugandi 83.80 80.00 98.40 88.31 A ✔  
30 24540014 Tri Ratna Darma Putra 89.10 85.00 93.60 89.47 A ✔  
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MAGISTER TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Statistika Teknik Sipil Nama Kelas : MTS
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : SP2102 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

UTS
(35%)

UAS
(40%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 24540015 Agus Erianto 86.50 82.50 85.40 84.66 A ✔  
32 24540016 Deden Syaripudin 86.50 82.50 83.40 83.86 A ✔  
33 24540017 Sartono Endiarso 86.40 82.50 90.80 86.80 A ✔  

34 24540018 Reyfika Adiputri 86.40 82.50 80.00 82.48 A ✔  
35 24540019 Doni Prabowo 83.80 80.00 86.40 83.51 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 86.85 82.79 90.28 86.80 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 5 Februari 2025 oleh 201608-001
Tanggal Cetak : Rabu, 5 Maret 2025, 13:16:32
Paraf Dosen :

Dr., Ir. M. ASRURIFAK, MT.
Dr. Ir. ABDUL MULTI, M.T.
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER TEKNIK SIPIL

2024 GANJIL
Mata kuliah : Statistika Teknik Sipil Nama Kelas : MTS
Dosen Pengajar : Dr. Ir. ABDUL MULTI, M.T.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23540005 RIO DERMAWAN 16 16 100

2 23540006 AGUS BUDHY PRASETYO 16 16 100

3 23540007 KUMALA CHANDRA YUGA S. 16 16 100

4 23540009 YULISTIAWAN 16 16 100

5 23540010 HARUN NAPITUPULU 16 16 100

6 23540011 HASNI RIYAS ALFINA 16 16 100

7 23540012 Syofian kadri 16 16 100

8 23540013 DEAN DARA OKTAVIANI CITRA YANDI 16 16 100

9 23540014 MUHAMMAD RIZKI 16 16 100

10 23540015 VEMBRI AFFIANO 16 16 100

11 23540016 Rudyanto Sihombing 16 16 100

12 23540017 DEWI NOVIANA 16 16 100

13 23540018 M. DAUD UTOMO 16 16 100

14 23540019 GURID AJI NAGORO 16 16 100

15 23540021 TUA SITOHANG 16 16 100

16 23540022 RANDY YONATHAN RURUT 16 16 100

17 24540001 Ahmad Shobirin 16 16 100

18 24540002 Erdin Ariel Prasetyo Mooy 16 16 100

19 24540003 Moh. Sopyan 16 16 100

20 24540004 Desta Promesetiyo Bomo 16 16 100

21 24540005 Prabowo Suharto 16 16 100

22 24540006 Stevy Christopher Assa 16 16 100

23 24540007 Yohanes Paulus Djehabut 16 16 100

24 24540008 Dominikus Nowo Keraf 16 16 100

25 24540009 Hendriko Peter Maufa 16 16 100

26 24540010 Rahmad Bagus Prasetiyo 16 16 100

27 24540011 Dodi Chrisnugroho 16 16 100

28 24540012 Prasetyo 16 16 100

29 24540013 Hapit Sugandi 16 16 100
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Jakarta, 05 Maret 2025
Ketua Prodi Magister Teknik Sipil

Ir. SURYAWAN MURTIADI, Ph.D.
NIP. 202308-001

30 24540014 Tri Ratna Darma Putra 16 16 100

31 24540015 Agus Erianto 16 16 100

32 24540016 Deden Syaripudin 16 16 100

33 24540017 Sartono Endiarso 16 16 100

34 24540018 Reyfika Adiputri 16 16 100

35 24540019 Doni Prabowo 16 12 75
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